
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 861

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 10:22:06

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 43/2016

N° do Processo: 43

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/04/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/04/2016 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/04/2016 10:00:00

Data da Disputa/Horário:26/04/2016 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: AQUISIÇÃO DE VENTILADORES PARA ATENDER AS UNIDADES ESCOLARES DO ENSINO
INFANTIL E FUNDAMENTAL CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I DO EDITAL
– SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO.
Resumo: AQUISIÇÃO DE VENTILADORES PARA ATENDER AS UNIDADES ESCOLARES DO
ENSINO INFANTIL E FUNDAMENTAL CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I DO
EDITAL – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/08/2016 00:00:00Termo de ATA 43-2016 PP 43-2016 VENTISOL Baixar

29/07/2016 00:00:00TERMO DE ATA ATA 43-2016 PP 25-2016 FERRINI & R... Baixar

01/06/2016 00:00:00Termo de homologação PP043.2016 -AQUISIÇÃO DE V... Baixar

01/06/2016 00:00:00PP 43 2016 - RETIFICAÇÃO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃ... Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/861/aquisicao-de-ventiladores-para-atender-as-unidades-escolares-do-ensino-infantil-e-fundamental-conforme-especificacoes-contidas-no-anexo-i-do-edital-secretaria-municipal-de-educacao-sistema-de-registro-de-preco/
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fec5a52b5be6859cca8fa2d0461e8b07.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aaee3504f00f3c8138a07cffd31dfbaf.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/90484fe71f2ad489259a4c8e98ce6874.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b995c032094a79d77e04762c15f7527b.pdf


Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
04/05/2016 00:00:00PP 43 2016 - ATA DE ABERTURA Baixar

26/04/2016 10:00:00PP 43 2016 - EDITAL DE ABERTURA Baixar

20/04/2016 00:00:00PP 43 2016 - PUBLICAÇÃO DO DIÁRIO OFICIAL DO ES... Baixar

20/04/2016 00:00:00PP 43 2016 - TERMO DE RETIFICAÇÃO - DIA E HORÁR... Baixar

12/04/2016 00:00:00PP 43 2016 - PLANILHA DE PROPOSTAS Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f83c83f30c4b320fc88c8639e1996725.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5e9224dc00ee6f25cf931c38e4dbd0fe.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dce6a1a18eedba4c01a7a0a5122a00b6.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ad89bd77230be2c3dd845d4b1d72b562.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b5708f63136bc67de18a2ff2604a06ee.xls

